
Централна Кооперативна банка АД Скопје Образец ИП

Табела бр. 1

Реден 

број

Опис на 

недвижниот 

имот

Адреса

Број на имотниот 

лист или листот за 

предбележување

Квадратура на 

недвижниот имот 
Владение

Заложно право или 

други товари на 

имотот

 Носител на правото на 

сопственост и други 

стварни права

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Трло Прилеп

село Мариово, 

не

стекнато по решениеСТ.БР 

12/01 наш бр.01-1174/1 од 

31.12.2002 год 31.460,00 Бисера Начова

3
Кафеана и 

бензинска пумпа

село Табановце, 

Куманово 1714/KO Табановце 792м2 да 434.850,00 Евгенија Димитриевски

4

Куќа 165м2

ул. Иван Милутиновиќ 

6,Куманово

5349 КО Куманово 422 м2 не

имотниот лист се води на РМ 

поднесено е барање за 

приватизација на имот 

согласно решение за 

стекнување на сопственост 

од 06.06.2007 год 629.754,00 Евгенија Димитриевски

5

Поткровје 93,56 м2, 

земјиште под куќа 

119 м2 и двор од 

251 м2

Илија Полутешка бр 42 

Прилеп

6052 за КО Варош 369 м2 да 255.881,00 Бисера Начова

6

Објект Стоковна 

куќа деловни 

простори  Неготино

Ул. Маршал Тито бр.бб  

194м2

5819 за КО Неготино 194м2 да 150.000,00 Бисера Начова

Табела бр. 2

Реден 

број

Опис на 

движниот имот
Адреса 

Опфат на движниот 

имот што се продава
Старост

Заложно право 

или други 

товари на 

движниот имот

Цена Лице за контакт

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Опрема-машина за 

производство на 

подлошки за јајца (без владение) 96800 Бисера Начова

2 Кварцен песок  1618 т (без владение) 726000 Бисера Начова

3 3 камиони (без владение) 570056 Евгенија Димитриевски

4 0

... 0

ХХ 0

со состојба на31.08.2018година

Извештај 

за недвижниот имот наменет за продажба

со состојба на 31.08.2018 година

Извештај 

за движниот имот наменет за продажба 


